
 

 

753jkti=] fgekpy izns'k] 01 twu] 2021@11 T;s"B] 1943         
vkcdkjh ,oa djk/kku foHkkx 

 
vf/klwpuk la[;k 4@2021&jkT; dj 

 
f'keyk&2]  27 vizSy] 2021 

 
 bZ-,Dl-,u-&,Q-¼10½&4@2021-&&fgekpy izns'k eky vkSj lsok dj vf/kfu;e] 2017 ¼2017 dk 
10½ dh /kkjk 44 dh mi&/kkjk ¼1½ ds lkFk ifBr fgekpy izns'k eky vkSj lsok dj fu;e] 2017] }kjk 
iznÙk “kfDr;ksa dk iz;ksx djrs gq,] jkT;iky] fgekpy ljdkj] ifj’kn~ dh flQkfj'kkas ij fgekpy 
ljdkj dh vf/klwpuk la[;k 95@2020&jkT; dj fnukad 13 tuojh] 2021 tks fgekpy izns'k ds 
jkti= esa la[;k bZ-,Dl-,u-&,Q-¼10½&4@2020&oky&I fnukad 4 Qjojh 2021] ds rgr izdkf'kr dh 
xbZ Fkh] esa fuEufyf[kr la”kks/ku djrs gSa] vFkkZr~ mDr vf/klwpuk esa] ^^28-02-2021^^ vadks ds LFkku ij ^^31-
03-2021^^ vadks dks izfrLFkkfir fd;k tk,xkA 
 
 

vkns'k }kjk] 
gLrk{kfjr@& 

¼txnh'k pUnz 'kekZ½] 
vfr0 eq[; lfpo ¼vkcdkjh ,oa djk/kku½A 
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[Authoritative English Text of this Department Notification No. EXN-F(10)-4/2021 dated           
27-04-2021 as required under clause (3) of Article 348 of the Constitution of India]. 
 

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT 
 

Notification No. 4/2021-State Tax 
 

Shimla-2, the 27th April, 2021 
 
 No. EXN-F(10)-4/2021.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 
44 of the Himachal Pradesh Goods and Services Tax Act, 2017 (10 of 2017), read with Rule 80 of 
the Himachal Pradesh Goods and Services Tax Rules, 2017, the Governor of Himachal Pradesh, 
on the recommendations of the Council, hereby makes the following amendment in the 
notification of the Government of Himachal Pradesh No. 95/2020-State Tax, dated the 13th 

January, 2021, published in the Gazette of Himachal Pradesh vide number EXN-F(10)- 
4/2020-Vol-I, dated the 4th February, 2021, namely:— 
 
 In the said notification, for the figures “28.02.2021”, the figures “31.03.2021” shall be 
substituted. 
 
 

 
By order, 

Sd/- 
(JAGDISH CHANDER SHARMA), 

 Addl. Chief Secretary (E&T).  


